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Kultur er en af de stærkeste kræfter, vi har til at 
skabe fællesskab. Den giver os et sprog for det,  
vi føler, drømmer om og oplever – og den binder 
os sammen på tværs af alder, baggrund og  
hverdag. 

I Hedensted Kommune ønsker vi, at alle børn og 
voksne får mulighed for at udforske deres kreative 
sider og blive en del af de fællesskaber, der opstår, 
når man skaber noget sammen. Det er netop det, 
Kulturskolen gør muligt.

Kulturskolen er et åbent tilbud til alle, der har lyst 
til at prøve kræfter med musik, drama, billedkunst 
eller dans. Undervisningen ligger på mange af 
kommunens skoler lige efter skoletid, så børn og 
unge kan træde direkte ind i et kreativt miljø, hvor 
nysgerrighed og læring går hånd i hånd.

I den kommende sæson udvider vi vores indsats 
markant. Hele 15 kulturklasser bliver en del af 
skoledagen rundt omkring i kommunen. Her får 
eleverne mulighed for at møde musikken gennem 
instrumenter som trommer, klaver, violin, guitar og 
tværfløjte – i et tæt samarbejde mellem Kultursko-
lens undervisere og skolernes lærere. Det giver alle 
børn en reel chance for at opdage glæden ved at 
skabe musik sammen.

Vi introducerer også et nyt undervisningsformat: 
Instrumentalundervisning på små hold, hvor 4–6 
elever i et trygt fællesskab, lærer at spille på et in-
strument. Det giver både musikalsk udvikling og et 
stærkt socialt fællesskab, og det giver endnu flere 
elever adgang til vores kompetencer.

Samtidig fortsætter vi med de mange tilbud, der 
gør Kulturskolen til et levende og mangfoldigt 
sted at være. Vores sammenspilshold, spirelinje, 
talenttilbud og bandklubberne i Juelsminde, Øster 
Snede og Tørring samler musikere i alle aldre, mens 
soloeleverne fordyber sig i deres instrument. Også 
dans, drama og billedkunst skaber stærke kreative 
fællesskaber på tværs af alder og niveau. Alle disse 
hold og kunstarter mødes og fejrer året sammen 
ved den store festival i maj.

Vores sundhedstilbud – som Lungekor for senio-
rer med KOL, et kommende Neurokor for folk med 
senhjerneskade og Sange med sårbare mødre  
– viser, hvordan kultur kan skabe livskvalitet og 
nærvær for mennesker, der har brug for et trygt og 
meningsfuldt fællesskab.

Soloundervisningen er fortsat en vigtig del af Kul-
turskolens identitet. Her får eleverne ro, fordybelse 
og en tæt kontakt med en voksen, som mange børn 
har stor gavn af i en travl hverdag. Vi håber, at end-
nu flere vil udforske både de populære og de mere 
sjældne instrumenter.

Kulturskolens arbejde spiller tæt sammen med vo-
res Kulturstrategi for Hedensted Kommune, hvor vi 
sætter fokus på deltagelse, fællesskab og kulturel 
dannelse. Kulturen er noget, vi skaber sammen, og 
gennem Kulturskolens brede vifte af tilbud styrker 
vi de bånd, der gør os stærke sammen.

Velkommen til en ny sæson i Kulturskolen Heden-
sted. Vi glæder os til at møde jer – og til at være 
med til at forme de fællesskaber, hvor kreativitet, 
mod og nysgerrighed får lov at vokse.

"Kulturen er noget,  
vi skaber sammen."

Lars Poulsen
Formand for Udvalget  

for Vækst & Fællesskab



Fra nervøse ben 
til fælles drømme
af Jeppe F. Kyvsgaard, kommunikationskonsulent

Benjamin slår en akkord an for at tjekke, om guitaren 
stemmer, og ganske som forventet skal den justeres 
lidt. Mens han forsøger at få strengenes toner til at 
makke ret, kæmper Mikkeline ved siden af ham med at 
finde en forstærker til sin bas. Den første hun prøver, 
vil ikke samarbejde, men kort tid efter runger de dybe 
toner ud af en anden forstærker og samtidig er alle 
seks strenge på Benjamins Guitar endelig ved at have 
fundet ind på geled. 

Benjamin og Mikkeline er to af de i alt fem medlemmer 
i Kulturskolens sammenspilsband Absolute Experts, 
der denne tirsdag midt i februar øver i lokalerne på 
Hedensted Skole. Og det nyder de i fulde drag.

”Det er virkelig fedt at være sammen om at skabe 
musik. Det er noget helt andet end at spille alene”, 
fortæller Mikkeline Dalby Sternberg. Hun er 15 år  
gammel, og går til daglig i 9. klasse på Hedensted 
Skole. Og så spiller hun bas her i bandet.

”Ja, jeg elsker det virkelig også, for vi er jo sammen 
om en fælles interesse, så vi har altid en masse at 
snakke om”, lyder det ligeledes fra Benjamin Aurbo 
Neermann. Han er 17 år og går i 10. klasse på  
Skt. Noberts Skole i Vejle. 

Han er både guitarist og forsanger i Absolute Experts.

”Jeg synes, sang er en god måde at få følelserne ud. 
Når jeg er rasende, giver jeg den en skalle med metal, 
og hvis jeg er trist, synger jeg nogle mere bløde  
numre”, fortæller han. 

De har begge fundet et fællesskab i Kulturskolens 
sammenspilsband, som de elsker at være en del af.
”Alle drengene fra min klasse taler kun om fodbold 
og druk, og det siger mig bare ingenting, så bandet 

her giver mig blandt andet et fællesskab, som jeg har 
svært ved at finde andre steder”, fortæller Benjamin, 
inden Mikkeline byder ind:

”Jeg er meget enig. Jeg vil faktisk sige, at jeg ville ikke 
have været den samme, som jeg er i dag, hvis det ikke 
var fordi, jeg spillede musik.”

De husker begge den nervøse følelse, som langt de 
fleste nok har, når man begynder på noget nyt sam-
men med mennesker, man ikke kender.

”Jeg var så hamrende nervøs, da vi skulle spille vores 
musik for andre første gang. Mine ben dirrede, og jeg 
håbede bare, man ikke kunne se det på mig. Men der 
var det virkelig også bare fedt at mærke, hvordan de 
andre medlemmer bare var der, og støttede en hele 
vejen igennem,” fortæller Benjamin, og fortsætter:

”Jeg er blevet meget mere selvsikker af at spille her i 
bandet.”

Både Mikkeline og Benjamin har spillet i mange år og 
satser på at musikken også vil have en stor rolle i de-
res liv i fremtiden. Benjamin skal begynde på musik-
linjen på STX efter sommer, og Mikkeline håber på at 
kunne leve af at spille musik i fremtiden. 

”Hvis muligheden for at leve af at spille musik opstår, 
så er det helt sikkert noget, jeg vil gå efter,” siger hun. 

Og skulle der være nogen derude, der måske har lyst 
til at prøve kræfter med et instrument, men som er  
lidt skræmt ved tanken, så er Benjamin og Mikkeline 
helt enige:

”Bare prøv! Det kan virkelig noget!”

Absolute Experts fra venstre:
Mikkeline Sternberg (bas)
Benjamin Neermann (sang og guitar)
Lauritz Bercon (trommer) 
Ádam Vestergaard (guitar)
Katrine Apelgren (klaver)
Asta Broberg (klaver,  
fraværende på fotodagen)



Kulturklasser: Når musik bliver 
en fast del af skoledagen! 
I en kulturklasse får skoleelever i 3. og 4. klasser 
i kommunen en helt særlig mulighed. Her mod- 
tager eleverne instrumentundervisning 45  
minutter om ugen i et helt skoleår. Undervisnin-
gen varetages i et samarbejde – mellem klassens 
egen lærer og en musiklærer fra Kulturskolen. 
Undervisningen foregår via slides på en skærm, 
hvilket skaber struktur og ro – noget, som både 
elever og lærere sætter stor pris på. 

De igangværende Kulturklasser får gode  
tilbagemeldinger fra både børn, lærere og 
skoler – undervisningsformen skaber ro, glæde 
og masser af musikalsk energi. Forløbene har 
allerede styrket både kreativitet, motivation og 
samarbejdsevner hos elever samt åbnet op for 
nye pædagogiske muligheder på tværs. I sæson 
26/27 får Kulturklasserne endnu mere vokseværk 
og udvides til hele 16 klasser. 

Kulturklasserne får også mulighed for fælles  
koncerter. Både til Kulturskolens festival og  
til deres egen fælles afslutningskoncert for alle 
kulturklasser i kommunen. 

Plads til både fællesskab  
og fordybelse – og der er 
også plads til dig! 

Musik

Kulturklasse- 
koordinator og underviser 

Søren Dibbern:
”Når musik bliver en del  

af skoledagen lærer børnene 
 ikke bare om kunst og kultur  
– de lærer at tænke kreativt,  

lytte til hinanden og  
samarbejde.”

Nybegynder? 
Vælg instrumental- 
undervisning på små hold
Drømmer dit barn om at spille guitar,  
fløjte, saxofon eller gå til sang – og helst  
sammen med andre fra start?

Så er der fra sæson 26/27 nu mulighed for at 
komme med på vores nye instrumentalhold  
med faste ugentlige øvetider. De små hold er  
den perfekte start på at lære et instrument.  
Sammen med op til 3  andre elever og en engageret  
underviser skabes et trygt rum for fællesskab  
og læring. Her er plads til både musikalsk udvikling 
og leg. 
 
Vi starter op med begynderhold i både Tørring,  
Hedensted og Juelsminde. Du kan bl.a. vælge 
 violin, fløjte, sang og guitar. Se hjemmesiden  
kulturskolenhedensted.dk for info om  
konkrete hold.



Ro og fordybelse  
med soloundervisning
Med soloundervisning får du et solidt fundament for 
din musikalske udvikling på det instrument, du vælg-
er. Soloundervisning tilbyder tid, ro og fordybelse, 
hvor du lærer instrumentet i dit helt eget tempo og 
på dine præmisser i et trygt læringsmiljø 1:1 med din 
underviser. Samtidig er der mulighed for at udvikle 
på teknik, udtryk og selvstændighed og se mere på 
musikalske detaljer.

Spirelinjeelev  
Jeppe Hestehave,  

sæson 25/26
”Det er fedt, at gå på  

spirelinjen, fordi det er  
sjovt og hyggeligt at  
spille musik sammen  

med andre. ”

Talentmiljø:  
Vil du mere med musikken? 
På Hedensted skole finder du vores Spirelinje  
(for 5.-7. kl.) og Fokuslinjen SKAB (7. kl.-18 år). 

Spirelinjen er for elever, som gerne vil supplere  
soloundervisningen med sammenspil. Adgangs
kravet er, at man går i 5. til 7. kl. og derudover at ens 
underviser vurderer, at man er klar. Spirelinjen kan 
være et springbræt til Fokuslinjen, men kan også blot 
ses som et hold, hvor du får lov til at opleve glæden 
ved sammenspil og et musikalsk fællesskab.

På Fokuslinjen SKAB er der, som navnet antyder, 
fokus på at skabe musik. Holdet skaber deres egne 
sange og spiller andres numre, og derigennem  
lærer de mere om sammenspil, sangskrivning, teori, 
hørelære, form osv. Målet er, at eleven bliver rustet til 
at være et musikalsk aktiv i lokalmiljøet, samt kunne 
søge videre i det musiske uddannelsesmiljø,  
f.eks. MGK. 

Er du elev i 7.-8. kl. på Tørring skole kan du vælge  
det nye fag MUSIK+, som bygger ovenpå dit musik
valgfag i skolen. MUSIK+ er for dig, der ønsker at 
nørde dybere ned i musikkens væsen og udvikle  
dig på dit instrument, samt at blive en del af et fedt 
fællesskab med musikken som omdrejningspunkt. 
Du kan gå på MUSIK+, hvis du har valgt musikvalgfag 
på Tørring Skole, og at man går til instrumental
undervisning i Kulturskolen.  

Underviser 
Magnus Lynge Sørensen:

På MUSIK+ fokuserer vi på at 
 lære en masse sange og spille  

en masse koncerter, hvilket  
kulminerer i en turné i foråret, 
hvor vi tager fri fra skole for at 

turnere rundt på skoler og  
spille koncert i tre dage.



Unikke fællesskaber opstår til 
koncert og festival
Musik er bare bedst, når den deles! 
I løbet af sæsonen samler vi elever til bl.a. jule- og 
forårskoncerter, sammenspilsdag, workshops, 
stævnedage og den store årlige Kulturskolefestival, 
hvor alle kan opleve hinandens musik og vise, hvad 
de har lært. Vores soloelever oplever her ofte for 
første gang at optræde for et publikum og/eller  
spille sammen med andre. Det er for mange en stor 
oplevelse, der giver et selvtillidsboost uden lige.  
Til arrangementerne kan eleverne spejle sig i  
hinanden og mærke glæden ved fællesskabet og  
de kunstneriske fag.

Kulturskolefestivalen, der er en fast tradition, er 
en sprudlende, inspirerende og festlig dag fyldt til 
randen med oplevelser inden for både musik, billed-
kunst, dans og drama. Her oplevelse Kulturskolefæl-
lesskabet, når det er bedst og størst! Sang og sundhed for voksne   

I Kulturskolen har vi flere sundhedsfaglige samarbej
der med hhv. Sundhedshuset i Løsning, Jordemødre 
i Horsens og sundhedsplejen i kommunen.  

Vi tilbyder bl.a.: 
•	 Lungekor, der styrker vejrtrækning og kropslig 

velvære gennem fællessang af både nye og gamle, 
men også velkendte sange.

•	 Sange med mødre, hvor sang giver ro, styrke og 
samvær i en tryg gruppe med ligesindede. 

•	 Neurokor – syng hjernen glad! Neurokor hen-
vender sig til borgere med sygdom eller skade i 
hjernen. I koret forenes sangglæde, samvær samt 
træning af kognitive funktioner og bevægelse.

Fælles for vores sundhedstilbud er, at de ikke kræ-
ver nogen forkundskaber – du behøver hverken have 
sunget før eller kunne læse noder mv. Du synger  
fordi det føles godt, giver livskvalitet og energi  
– og fordi det skaber fællesskab!

Lone Nielsen,  
deltager i 24/25 og 25/26:

"Lungekoret er for mig ugent-
ligt, socialt samvær og hygge 
med ligesindede. Man bliver 

glad af at være med, og det er 
dejligt med øvelser, man også 

kan tage med sig hjem."



To generationers undervisning  
– med mor, far eller bedste!

Musik er noget, der binder os sammen - også  
på tværs af generationer. Vælger I vores populære  

To generationers undervisning ved et specifikt instrument  
fx guitar, violin eller klaver, så får barnet undervisning  

sammen med mor, far eller en bedsteforælder.  

I har sammen en ugentlig lektion, hvor I lærer det samme 
instrument og oplever glæden ved musik side om side.  

Undervisningen tilpasses jeres fælles niveau og tempo,  
så både barn og voksen føler sig tryg og får succes.  

To generationer er et tilbud for jer, der gerne vil skabe  
en fælles hobby, styrke relationen – og have det sjovt med 

musik. To generationers undervisning skaber minder,  
der rækker langt ud over musiklokalet.

Giv dit barn en magisk start 
med musik! 
Musik for de mindste er for babyer og tumlinge fra 
0-5 år – altid sammen med en voksen. 

•	 Til Babyrytmik (3-12 mdr.) stimuleres barnets 
medfødte sans for rytme og musik gennem enkle 
sange, sanselege, bevægelse og små rytmiske ak-
tiviteter. Forløbet har fokus på nærvær, gentagelse 
og den tætte kontakt mellem barn og voksen.

•	 På Musik & leg (1-2 år) synger, bevæger vi os, leger 
med rytmer og introducerer små instrumenter. 
Børnene øver sig i at deltage, lytte og tage initiativ 

•	 På Musik & Leg (3-5 år) bygger vi videre på barnets 
musikalitet gennem sang, bevægelse, rytmik og 
samspil. Børnene styrker deres rytmesans, fantasi 
og mod til at udtrykke sig.

Musik for de mindste er ikke kun ugentligt sjov og 
hygge – det er en tidlig investering i glæde, udvikling 
og musikalsk nysgerrighed, som dit barn kan tage 
med sig videre i skolen.

Underviser Katrine Bøje:
"På småbørnsholdet og  

til Musik & Leg går bevægelse, 
musik og leg hånd i hånd.  

Her er der plads til små hænder 
på trommer, dansende fødder  
og store smil, når vi sammen 
synger og leger med rytmer  

og instrumenter."



Katrine Meyer  
Apelgren, danseelev
"Jeg synes, at det er  

mega sjovt at gå til dans,  
fordi man får mange  
gode venner, og man  
lærer rigtig meget." 

Pavel Herrera  
(Danselærer)

”Når musikken starter, føles  
det næsten umuligt at stå stille.  
Kroppen finder sine egne veje  
gennem rummet, som om den  
fortæller en historie uden ord.  

Der opstår altid grin, når  
bevægelserne bliver lidt vilde  

og uforudsigelige.”

Dans – bevægelse, glæde  
og fællesskab!
Kom og åbn døren til dansens univers – et sted hvor 
rytme, bevægelse og personlig udtryk går hånd i 
hånd med fællesskab og kreativitet. Når du danser, 
frigiver kroppen energi og glæde, og det er svært at 
stå stille, når musikken spiller og kroppen tager over. 
Dans er mere end ”bare trin”; det er en måde at udfol-
de sig på, møde nye venner og mærke, hvad kroppen 
kan. Mange elever oplever, at dans styrker både selv-
tillid og sociale relationer – og at det er sjovt, udfor-
drende og givende at være en del af holdet. 

Vores 2 dansehold for børn og unge er trygge og 
inspirerende rum, hvor alle kan være med, uanset 
erfaring. Her lærer man de nyeste moves til musik, 
der rykker, og får samtidig plads til at udvikle sit eget 
niveau i fællesskab med andre. Undervejs får elever-
ne mulighed for at vise, hvad de kan, både til interne 
danseopvisninger for familie, ved Kulturskolens egen 
store festival og sammen med andre unge til  
dansestævner i andre byer.

Tag springet – mærk musikken og rytmen og bliv en 
del af det pulserende dansefællesskab i Kulturskolen! 
Du kan i sæson 26/27 vælge mellem 2 hold:  
Dansehold 8-12 år eller Dansehold 12-16 år.

Styrk dit mod og skub  
dine grænser

Dans



Drama – mod, fællesskab og 
kreativ udfoldelse
Forestil dig et rum, hvor fantasien får frit spil, 
stemmen får styrke, og kroppen fortæller 
historier uden ord. På vores 2 dramahold in-
viteres børn og unge til at træde ind i teatrets 
forunderlige verden – et sted hvor man både 
udfordrer sig selv og mærker glæden ved at stå 
sammen med andre om noget helt unikt. Drama 
handler om meget mere end scener og replik-
ker: det handler om at turde!

Til drama arbejdes der med improvisation, teater
sport, lege og teaterøvelser, der styrker både 
kreativitet og selvtillid. Du får mulighed for at prøve 
kræfter med forskellige udtryk, samarbejde med 
andre og opleve, hvordan hver elevs idé kan blive til 
fælles kunst. Mange oplever, at drama både skaber 
et forpligtende fællesskab og nye venskaber på 
tværs - og hvor grænserne for, hvad man troede, 
man kunne, bliver rykket. 

Dramaforløbet består af ugentlig undervis-
ning samt fælles aktiviteter, hvor eleverne får 
lov til at vise, hvad de har arbejdet med – f.eks. 
fælles julearrangementer i Kulturskolen, mindre 
forestillinger for nærmeste familie samt til 
Kulturskolens festival. Dramafaget er en oplagt 
mulighed for at opleve en bid af teatrets magi i 
praksis, at stå på scenen og mærke publikum – 
og vigtigst af alt: at have det sjovt!

Stå frem. Sammen

Drama

Nanne Jakobsen  
(Dramalærer) 

“Drama kan være fyldt med fejl, 
mod og oplevelser. Vigtigst er 
dog, at når du gør det bedste 
du kan, vil det styrke både dig 

og fællesskabet”. 



Nyhed
Billedkunst- 

undervisning  
på Tørring skole!  

(3.-6. kl.)

Har du en kunstnerspire i maven? 
I Kulturskolen er billedkunst et kreativt frirum, hvor 
børn og unge kan udfolde deres fantasi, fordybe sig 
og opleve glæden ved at arbejde med farver, former 
og ideer sammen med andre. Her er der plads til fri 
fortolkning og personlig udtryk, og der er plads til 
alle uanset niveau. 

Billedkunstholdene giver rum for både kreativitet og 
nye hyggelige fællesskaber. Underviser sørger altid 
for, at alle mødes på deres niveau og præmisser. Da 
der er plads til max 10 elever på et hold giver det 
samtidig plads til, at den enkelte elev bliver både 
hørt og set. 

Et forløb sluttes af med fernisering, hvor kunstvær-
kerne vises frem for familie og venner. Forårets hold 
får mulighed for at skabe værker til og være en aktiv 
del af Kulturskolens årlige festival.

Vidste du, at du i Kulturskolen Hedensted  
også kan gå til billedkunst med din mor, 
far eller bedsteforælder? 
Det kan du på vores 2 generationers hold på 
Stjernevejskolen i Hedensted. Holdet giver plads  
til både hyggeligt samvær med andre kreative  
familier samt fordybelse. Her kan I på tværs af  
generationer slippe kreativiteten løs og få  
afprøvet mere avancerede teknikker inden for  
både papmaché, grafik, maling og skulptur. 

Malene Dalgas  
(Billedkunstlærer) 

"Til billedkunst udfolder vi os 
kreativt på alle tænkelige måder 
og inspirerer hinanden. Vi fejler, 
lykkes og lærer og har det sjovt 

samtidig. Eleverne bliver hørt 
og har dermed medindflydelse 
på tema og udtryksformer i de 

værker, der bliver til."

– Skaberglæde,  
fantasi og fællesskab

Billedkunst



Talenttilbud
Spirelinjen  

5.-7. kl.
Fokuslinjen  
7. kl.-18 år

Musik+   
Tørring, 7.-8. kl.

For de voksne

Instrumental-  
eller sang- 

undervisning,  
hold og solo  

25 år +

To generationer

Instrumental-  
og sang- 

undervisning

Billedkunst

Messingblæser

Trompet
Trækbasun

Strygere

Violin
Bratsch

Cello

Tangenter

Klaver
Keyboard

Harmonika
Kirkeorgel

Sundhedstilbud

Lunge/KOL kor 
Sange m/Mødre

Neurokor Træblæsere

Saxofon
Klarinet

Tværfløjte
Blokfløjte

Billedkunst

Flere hold, 
0. kl.-9. kl.

 
2 generationer 

for barn/voksen

St
re

nge- instrumenterGuitar
Elguitar

Elbas
Ukulele

Mandolin

Musikhold

In
st

ru
m

en
ta

lundervisning på sm
å hold

Musik- 
værksted, 0.-2. kl.

Bandklub 
3.-6. kl.

Elektronisk 
musik 5.-9. kl.

Sang
Saxofon

Guitar/ukulele
Fløjte

Trompet
Violin

Drama

2.-4. kl.
5. kl. og opefter

For de små

Babyrytmik
Musik og Leg
1-2 år / 3-5 år

Sammenspil
Tørring  

Skoleorkester
Band Hedensted

Kulturskolens 
Orkester m.fl.

Tro
mmer/slagtøj

Trommer
Marimba/slagtøj

Sang

Sang
Sangskrivning
SFO Børnekor

Moderne dans

8-12 år
12-16 år

Musik
Billedkunst
Drama
Dans
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Undervisningssteder
Kulturskolens undervisning foregår på 
kommunens skoler. De fleste kan gå til 
undervisning tæt på, mens nogle må køre 
lidt længere efter det ønskede fag. Tilbud 
og tider kan variere fra sæson til sæson.

Praktiske oplysninger
Sæson 2026 / 2027
Du tilmelder dig for én sæson ad gangen. Sæsonen  
starter medio august 2026. Du kan tilmelde dig fag i  
Kulturskolen året rundt. Tilmeldinger modtaget  
senest d. 8. juni 2026 prioriteres først. 

Hvor, hvornår og i hvad kan jeg få undervisning? 
Scan QR koden og benyt vores nye Supersøger for at 
finde info om lige netop det fag, du ønsker. Alle hold har 
fastlagte undervisningstider, som du finder på hjemme-
siden. Din instrumentalundervisningstid fastlægges ved 
sæsonstart.

Kontakt 

KULTURSKOLEN
Tlf.: 7975 5530
kulturskolen@hedensted.dk

Tilmeld dig på kulturskolenhedensted.dk

As
Friskole

Glud 
Skole

Bøgballe
Friskole

Tørring
Gymnasium

Tørring
Skole

Uldum
Skole

Ølholm
Skole

Lindved 
Skole

Løsning 
Skole

Sundhedshuset 
Løsning

Korning 
Skole

Øster Snede 
Skole

Rask Mølle
Skole

Stjernevej-
skolen

Daugård 
Skole

Hathulen / 
Hedensted 

Skole Hornsyld 
Skole

Juelsminde 
Skole

Barrit skole

http://www.facebook.com/kulturskolenhedensted
http://www.instagram.com/kulturskolenhedensted/
mailto:kulturskolen%40hedensted.dk?subject=
http://www.kulturskolenhedensted.dk

